
 
 
 

CONSELHO DE CENTRO 

 

RESOLUÇÃO 031/2014 - CONCECAV 

 

 
ALTERA AS RESOLUÇÕES 

019/2014 E 020/2014 DO CONCECAV 
 

 
JOÃO FERT NETO, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias e 

Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e considerando 
deliberação do Conselho de Centro, em reunião realizada no dia 29/10/2014, 
 
 
RESOLVE: 
 

1- Alterar as Resoluções 019/2014/CONCECAV, que aprovou a criação da Comissão 
de atualização do Plano Estratégico do CAV (Plano 20) – 2015-2035 e o Plano de 

Desenvolvimento Institucional do CAV – 2015-2019, e a 020/2014/CONCECAV, 
que aprovou a criação da comissão de elaboração do Regimento Interno do Centro 
de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, quanto à prorrogação do prazo para 
apresentação dos resultados, que passará a ser como segue, mantidos os demais 
itens: 
 

... 
3. Estabelecer a data de 30 de junho de 2015 para que as comissões 

apresentem seus resultados. 
 

 
     2 - Publique-se para conhecimento. 
 
 
 

Lages, SC, 03 de novembro de 2014. 
 
 
 
 
 
 

JOÃO FERT NETO 
Diretor Geral  

Presidente do CONCECAV 
      
      
      
   


